
TYRVINGLEKENE 2021 - DOMMER OG FUNKSJONÆROPPSETT
Fra Til Fredag 17.09 Fra Til LØRDAG 18.09 Fra Til LØRDAG 18.09

Stevneleder 16:00 Angela Pütsch Angela Pütsch Angela Pütsch

Adm. leder Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk

Adm. leder Kirsten Larsen Kirsten Larsen Kirsten Larsen

Juryleder Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk

Speaker 16:30 Jo Nesse 09:30 Jo Nesse Jo Nesse

Speaker 16:30 Lasse Gimnes

Speaker Premie 16:30 Lars-Erik Eriksen 10:00 Svein Stølen 10:00 Svein Stølen

Lege 17:00 Pernille Bolton-King 10:00 Torkil Clementsen 17:00 Torkil Clementsen 

Leder materiell 15:30 Svein Arne Svarlien Svein Arne Svarlien Svein Arne Svarlien

Materiell 15:30 Einar Drabløs 08:30 Einar Drabløs 17:00 Einar Drabløs

Materiell 15:30 Åke Åstrand 08:30 Åke Åstrand 17:00 Åke Åstrand

Parkering 15:30 20:00 Kristian Arntsen 08:30 13:00 Kristian Arntsen 13:00 16:00 Thomas Skjønhaug

Parkering 15:30 20:00 Einang Lørup 08:30 13:00 Bengt Longva 13:00 16:00 Jens Skoglund 

Parkering 15:30 20:00 Jens Skoglund 08:30 13:00 Reidun Grue Nerheim

Startnummerutdeling 15:30 Bengt Longva 08:30 13:00 Hilde Rønningen 14:00 Hilde Rønningen

Startnummerutdeling 15:30 Kari Skjæggestad 08:30 13:00 Kari Skjæggestad 13:00 16:00 Vigdis Grønhaug

Startnummerutdeling 15:30 Bente Ulven 08:30 13:00 Helene Rønningen 13:00 16:00 Tone Brekke Melzer

Funksjonær/dommer mottak 15:30 Karianne Audahl Vik 08:15 13:00 Lene Johannessen 13:00 16:00 Karianne Audahl Vik

Funksjonær/dommer mottak 15:30 Marianne Helgheim 08:30 13:00 Kristin Kaggerud 13:00 16:00 Marianne Helgheim

Presse/Info Marius Iglesund Marius Iglesund Marius Iglesund

Sekretariats leder 15:00 Siv Skorpen 09:00 Siv Skorpen 17:00 Siv Skorpen

Sekretariats leder 15:00 Bente Carlsen 09:00 Bente Carlsen 17:00 Bente Carlsen

Ordonans sekretariat 16:30 Stein Batalden 09:30 13:30 Stein Batalden 13:00 17:00 Ingrid Due-Gundersen

Ordonans sekretariat 16:30 Thomas Berg 09:30 13:30 Svein Øyvind Nondal 13:00 17:00 Erik Lonnechen

Ordonans sekretariat 16:30 Jørn Atle Forbord 09:30 13:30 Jørn Atle Forbord 13:00 17:00 Marianne Aas

Premieutdeling 16:00 21:30 Erle Kristin Wagle / Thomas Wagle09:30 13:00 Erle Kristin Wagle / Thomas Wagle13:00 17:00 Ingvild Meiseth

Premieutdeling 16:00 21:30 Solveig Brekke 09:30 13:00 Maja Bævre-Jensen 13:00 17:00 Maja Bævre-Jensen

Portvakt 1 15:30 21:00 Christian Holst 09:00 13:00 Thomas Berg 13:00 14:00 Bent Atle Bjørtomt

Portvakt 2 15:30 21:00 Jacob Dybwad 09:00 13:00 Gro Laache 13:00 17:00 Bente Fykerud

Portvakt  Hovedinngang 15:30 21:00 Monica Holstrøm 09:00 13:00 Knut D. Asplund 13:00 17:00 Gjermund Øydvin



Portvakt Hovedinngang 15:30 21:00 Ingrid Due-Gundersen 09:00 13:00 Lars Myhre 13:00 17:00 Gunnar Bay

Fra Til Fredag 17.09 Fra Til LØRDAG 18.09 Fra Til LØRDAG 18.09

Portvakt 15:30 21:00 Arne Andersen/Carmen Younger09:00 13:00 Kjetil Jensen / Anja H. Ratikainen Ragnhild Orten

Data-leder Roar Holen Torgeir Holen Torgeir Holen

Leder resultatregistrering Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk

Data (løp) 15:30 Bent Kristiansen 09:00 Bent Kristiansen 09:00 Bent Kristiansen

Data registrering (kule) 16:30 21:00 Albregt Moltumyr 12:00 16:30 Egil Østhus

Data registrering (diskos/slegge) 10:45 14:00 Aud Frøystein

Data registrering (lengde 1) 16:30 20:45 Lars Lundamo 09:30 Lars Lundamo 15:00 Lars Lundamo

Data registrering (lengde 2) 16:30 20:45 Kristin H. Lind 09:30 Vegard Ølstørn 15:30 Vegard Ølstørn

Data registrering (resultat) 16:30 20:15 09:45 13:30 Aud Frøystein 13:00 17:00 1

Data registrering (spyd/ball) 17:00 19:00 Heidi Prestegård 09:30 13:00 Albregt Moltumyr

Funksjonærbespisning 16:00 21:00 Bergliot Vatnar Lie 09:30 Bergliot Vatnar Lie 16:30 Bergliot Vatnar Lie 

Funksjonærbespisning 16:00 21:00 Terje Olav Hauger 09:30 13:30 Terje Olav Hauger 13:00 16:30 Anne Qvenild

Funksjonærbespisning 16:00 21:00 Olav Rognebakke 09:30 13:30 Ulla Eduarda Machado-Damhaug 13:00 16:30 Ulla Eduarda Machado-Damhaug 

Funksjonærbespisning 16:00 21:00 Lisa Svarva 09:30 13:30 Sissel Ødegård 13:00 16:30 Kjersti Anundsen

Funksjonærbespisning 16:00 21:00 Lena Iversen 09:30 13:30 John Lind-Nilsen 13:00 16:30 Carl-Fredrik Klaveness Walker

Rydding, renhold 17:00 21:30 Thomas Strøm Johansen 10:00 14:00 Heidi Prestegård 14:00 18:00

Rydding, renhold 17:00 21:30 Bård og Linda Strande 10:00 14:00 Lars Espevik 14:00 18:00 Lena Iversen

Kioskansvarlig 15:30 21:30 Marita Ådland 09:00 Maren Holck 16:30 Maren Holck 

Kiosk 16:00 21:30 Sissel Ødegård 09:00 13:00 Elin Brenna 13:00 16:30 Lise Svenning Jensen

Kiosk 16:00 21:30 Randi Næss 09:00 13:00 Lena Iversen 13:00 16:30 Geir Hollund og Nahtalie Pujol

Kiosk 16:00 21:30 Kjetil Jensen / Anja H. Ratikainen09:00 13:00 Christine Lucas 13:00 16:30 Thea Baastad

Kiosk 16:00 21:30 Kari Thobro Walstad 09:00 13:00 Monica Holstrøm 13:00 16:30 Pauline Isene

Kiosk 16:00 21:30 Susanne Tranvåg Øren 09:00 13:00 Gaute Andreassen 13:00 16:30 Kjersti Anundsen

Kiosk 16:00 21:30 Kristina Maria Holm 09:00 13:00 Brita Stanghelle 13:00 16:30 Alexander Borgen

Kiosk 16:00 21:30 Mari Kolstad Larsen 09:00 13:00 Solveig Brekke

Kiosk 16:00 21:30 Kristin Andersen

Kiosk 16:00 21:30 Marianne Aas

Overdommer løp 16:00 Sverre Alvik Sverre Alvik Sverre Alvik

Seeder 16:00 20:00 Jan Jørgen Moe 09:30 Jan Jørgen Moe 16:00 Jan Jørgen Moe

Seeding data 16:00 20:00 Ingvar Sperstad 09:30 Audun Bredrup Petersen 16:00 Audun Bredrup Petersen

El.tid bane 1 16:00 21:15 Borger Warlo 09:00 Borger Warlo 17:00 Borger Warlo



El.tid bane 1 16:00 21:15 Lars Sigurd Sandvik 09:00 Lars Sigurd Sandvik 17:00 Lars Sigurd Sandvik

Fra Til Fredag 17.09 Fra Til LØRDAG 18.09 Fra Til LØRDAG 18.09

El.tid bane 1 16:00 21:15 Petter Blydt Bjerkaas 09:00 Anders Levorsen 17:00 Anders Levorsen

Starter bane 1 16:15 21:00 Lotta Legernes 09:30 Rune Vegard Godtland 16:35 Rune Vegard Godtland

Starter bane 1 16:15 21:00 Pål J Larsen 09:30 Pål J Larsen 16:35 Pål J Larsen

Starter bane 1 09:30 13:30 Jostein Amlien 13:30 16:35 Lotta Legernes

Startordner bane 1 16:30 21:00 Espen Ødegaard 09:30 13:30 Espen Ødegaard 13:30 16:35 Kirsti Grape 

Startordner bane 1 16:30 21:00 Nicolai Fjeld Halvorsen 09:30 13:30 Nicolai Fjeld Halvorsen 13:30 16:35 Lars Schnell

Målvakt bane 1 16:30 21:00 Bengt Longva 09:45 14:30 Ragnhild Orten 14:00 16:35 Bent Atle Bjørtomt 

Rekkefølge 18:30 21:15 Kirsti Grape 13:50 14:50 Sven Kværnrud 15:20 16:35 Ingrid Due-Gundersen

Rekkefølge 18:30 21:15 Lars Myhre 13:50 14:50 Bjørnar Bakken 15:20 16:35 Chad Augustine

Rekkefølge 18:30 21:15 Knut D. Asplund 13:50 14:50 Georg Børsting 15:20 16:35 Arne Aas

Dommer løp 17:00 21:15 Sverre Alvik 13:20 14:00 Sverre Alvik 15:20 16:35 Anne Feliot

Dommer løp 17:00 21:15 Per Øyvind Hansen 13:20 14:00 Anne Feliot

Dommer løp 17:00 21:15 Anne Feliot 13:20 14:00 Geir Ankarstrand

Vekslingsdommer 14:45 15:30 Geir Ankarstrand

Vekslingsdommer 14:45 15:30 Sverre Alvik

Vekslingsdommer 14:45 15:30 Anne Feliot

Leder hekk 16:30 17:45 Sverre Alvik 12:00 13:20 Sverre Alvik

Hekk 16:30 17:45 Sven Kværnrud 12:00 13:20 Sven Kværnrud

Hekk 16:30 17:45 Bjørnar Bakken 12:00 13:20 Bjørnar Bakken

Hekk 16:30 17:45 Georg Børsting 12:00 13:20 Georg Børsting

Hekk 16:30 17:45 Christine Lucas 12:00 13:20 Susanne Tranvåg Øren

Hekk 16:30 17:45 Carl-Fredrik Klaveness Walker12:00 13:20 Carl-Fredrik Klaveness Walker

Leder kappgang/1000m

Dommer kappgang/1000m

Dommer kappgang/1000m

Dommer kappgang/1000m

Overdommer kast Benedikte Kallåk 09:30 Jan Olav Hay Jan Olav Hay

Leder kule 16:15 21:00 Hans Magne Ådland 11:45 16:30 Kolbjørn Engebretsen

Dommer kule 16:15 21:00 Christopher Wiig 12:00 16:30 Christopher Wiig

Hjelper kule 16:30 21:00 Richard Brande 12:00 16:30 Geir Hollund og Nahtalie Pujol

Hjelper kule 16:30 21:00 Terje Næss 12:00 16:30 Erik Hesselberg 



Hjelper kule 16:30 21:00 Atle Thiis-Messel

Fra Til Fredag 17.09 Fra Til LØRDAG 18.09 Fra Til LØRDAG 18.09

Leder spyd 16:45 19:00 Knut Alme 09:15 12:30 Ragnar Nilsen

Dommer spyd 16:45 19:00 Kjell C. Hovde 09:30 12:30 Gerd Berit Rekve

Dommer spyd 16:45 19:00 Kristin Kaggerud 09:30 12:30 Svenn Arne Svarlien

El.måling (spyd) 16:45 19:00 Mathias Schult 09:30 12:30 Mathias Schult

Hjelper spyd 17:00 19:00 Tor Svendsen 09:30 12:30 Asbjørn Kolseth

Hjelper spyd 17:00 19:00 Solveig Birgitte Dalan 09:30 12:30 Solveig Birgitte Dalan

Leder ball/klokkesvingen

Hjelper ball/klokkesvingen

Hjelper ball/klokkesvingen

Hjelper ball/klokkesvingen

Leder diskos/slegge 09:15 14:30 Bjørn Dalhus

Dommer diskos/slegge 09:30 14:30 Reidar Vikane

Dommer diskos/slegge 09:30 14:30 Willy Hauge 

Hjelper diskos/slegge 09:30 14:30 Atle Thiis-Messel

Hjelper diskos/slegge 09:30 14:30 Egil Østhus

Hjelper diskos/slegge 09:30 14:30 Sverre Frøystein 

Vakt kast 09:30 14:30 Thomas Skjønhaug

Vakt kast 09:30 14:30 Bård og Linda Strande

Overdommer hopp Thor Gjesdal Thor Gjesdal

Leder grop 1 16:15 20:40 Øyvind Fjeld 09:15 15:00 Birgit Synnøve Lunde

Dommer grop 1 16:15 20:40 Marit Helgheim 09:30 15:00 Anne Oksrød

Vindmåling grop 1 16:30 20:40 Bente Fykerud 09:30 15:00 Bente Fykerud

Hjelper grop 1 16:30 20:40 Gjermund Øydvin 09:30 15:00 Kjetil Storaas Hansen

Hjelper grop 1 16:30 20:40 Gunnar Bay 09:30 15:00 Arne Andersen

Hjelper grop 1 16:30 20:40 Svein Inge Steffensen 09:30 15:00 Svein Inge Steffensen

Leder grop 2 16:15 20:00 Margot Haave 09:15 14:00 Øyvind Fjeld 13:45 15:30 Bente Forberg

Dommer grop 2 16:15 20:00 Gerd Berit Rekve 09:30 14:00 Bente Festøy 13:45 15:30 Arne Aas

Vindmåling grop 2 16:30 20:00 Magne Østnor 09:30 14:00 Christian Holst 13:45 15:30 Britt Elin Øiestad

Hjelper grop 2 16:30 20:00 Pål Konradsen 09:30 14:00 Pål Konradsen 13:45 15:30 1

Hjelper grop 2 16:30 20:00 Tore Jørgen Rye 09:30 14:00 Richard Brande 13:45 15:30 Jon Petter Lauvstad

Hjelper grop 2 16:30 20:00 Bjørn Hegna-Nilssen 09:30 14:00 Torfinn Kallåk 13:45 15:30 Tore Jørgen Rye



Leder høyde 1 16:15 19:00 Morten Haave 09:15 Bodil Anthi Svinø 17:00 Bodil Anthi Svinø

Fra Til Fredag 17.09 Fra Til LØRDAG 18.09 Fra Til LØRDAG 18.09

Dommer høyde 1 16:15 19:00 12:30 Gerd Berit Rekve 17:00 Gerd Berit Rekve

Hjelper høyde 1 16:30 19:00 Anne Li Røtvold 09:30 Anne Li Røtvold 17:00 Anne Li Røtvold

Hjelper høyde 1 16:30 19:00 Rolf Erling Østensen 09:30 13:00 Rolf Erling Østensen 13:00 17:00 Mathias Moe

Leder høyde 2

Hjelper høyde 2

Hjelper høyde 2

Leder stav (BIP-hallen) 16:30 Angela Pütsch

Dommer stav 1  (BIP-hallen) 16:30 20:30 Thor Gjesdal

Hjelper stav 1  (BIP-hallen) 17:30 20:30 John Lind-Nilsen

Hjelper stav 1  (BIP-hallen) 17:30 20:30 Svein Øyvind Nondal

Dommer stav 2  (BIP-hallen) 17:00 20:30 Bodil Anthi Svinø

Hjelper stav 2  (BIP-hallen) 17:30 20:30 Lars Espevik

Hjelper stav 2 + lege (BIP-hallen)17:30 20:30 Torkil Clementsen 

Hjelper stav 2  (BIP-hallen) 17:30 20:30 Jon Petter Lauvstad

Fra Til SØNDAG 19.09 Fra Til SØNDAG 19.09

Stevneleder Angela Pütsch Angela Pütsch

Adm. leder Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk

Adm. leder Kirsten Larsen Kirsten Larsen

Juryleder Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk

Speaker 09:30 Jo Nesse Jo Nesse

Speaker 09:30 Lasse Gimnes Lasse Gimnes

Speaker Premie 10:00 Svein Stølen 10:00 17:00 Svein Stølen

Lege 10:00 Pernille Bolton-King 17:00 Pernille Bolton-King

Leder materiell Svein Arne Svarlien Svein Arne Svarlien

Materiell 08:30 Einar Drabløs 08:30 Einar Drabløs

Materiell 08:30 Åke Åstrand 08:30 Åke Åstrand

Parkering 08:30 13:00 Kristian Arntsen 13:00 15:00 Kristin Andersen

Parkering 08:30 14:00 Ulla Eduarda Machado-Damhaug 13:00 15:00 Eivind Rønning

Parkering 08:30 14:00 Eivind Rønning

Startnummerutdeling 08:30 12:00 Hilde Rønningen 12:00 16:00 Tone Brekke Melzer

Startnummerutdeling 09:00 14:00 Susanne Tranvåg Øren



Startnummerutdeling 10:00 15:00 Reidun Grue Nerheim

Fra Til SØNDAG 19.09 Fra Til SØNDAG 19.09

Funksjonær/dommer mottak 08:15 12:30 Karianne Audahl Vik Lene Johannessen

Funksjonær/dommer mottak 08:30 12:30 Marianne Helgheim

Presse/Info Marius Iglesund Marius Iglesund

Sekretariats leder 09:00 Siv Skorpen 17:00 Siv Skorpen

Sekretariats leder 09:00 Bente Carlsen 17:00 Bente Carlsen

Ordonans sekretariat 09:30 13:30 Heidi Prestegård 13:00 17:00 Lars-Erik Eriksen 

Ordonans sekretariat 09:30 13:30 Lars-Erik Eriksen 13:00 17:00 John Lind-Nilsen

Ordonans sekretariat 09:30 13:30 Jørn Atle Forbord 13:00 17:00 Erik Hesselberg 

Premieutdeling 09:30 13:30 Erle Kristin Wagle / Thomas Wagle13:00 17:00 Alice Ulla Berg

Premieutdeling 09:30 13:00 Maja Bævre-Jensen 13:00 17:00 Ingrid Due-Gundersen

Portvakt 1 09:00 13:00 Bent Atle Bjørtomt 13:00 17:00 Bent Atle Bjørtomt

Portvakt 2 09:00 13:00 Pauline Isene 13:00 17:00 Jon Petter Lauvstad

Portvakt  Hovedinngang 09:00 13:00 Bård og Linda Strande 13:00 14:30 Christine Lucas

Portvakt Hovedinngang 09:00 12:50 Vegard Ølstørn 12:40 17:00 Steven Feliot

Portvakt 09:00 13:00 Astrid Marie Solvang 13:00 17:00 Pauline Isene

Data-leder Roar Holen Roar Holen

Leder resultatregistrering Benedikte Kallåk Benedikte Kallåk

Data (løp) 09:00 Bent Kristiansen 09:00 Bent Kristiansen

Data registrering (kule) 09:30 13:45 Egil Østhus

Data registrering (diskos/slegge) 12:00 16:30 Kristin H. Lind

Data registrering (lengde 1) 09:45 14:00 Aud Frøystein 13:45 16:30 Solveig Birgitte Dalan

Data registrering (lengde 2) 12:50 14:45 Vegard Ølstørn

Data registrering (resultat) 09:30 13:00 13:00 16:30 Jacob Dybwad

Data registrering (spyd/ball) 09:30 12:00 Ragnhild Orten

Funksjonærbespisning 09:15 13:00 Cecilie Varsi 13:00 17:00 Vibeke Ansteinsson

Funksjonærbespisning 09:15 13:00 Anne Quenild 13:00 17:00 Marianne Aas

Funksjonærbespisning 09:15 13:00 Reidun Grue Nerheim 13:00 17:00 Jens Skoglund 

Funksjonærbespisning 09:15 13:00 Vibeke Ansteinsson 13:00 17:00

Funksjonærbespisning 09:15 13:00 Cecilie Wright 13:00 17:00

Rydding, renhold 10:00 14:00 Per Christian Øren 13:00 17:00 Knut Andreas Bostad

Rydding, renhold 10:00 14:00 Knut Andreas Bostad 1



Kioskansvarlig 09:00 Anne Svarlien Anne Svarlien

Fra Til SØNDAG 19.09 Fra Til SØNDAG 19.09

Kiosk 09:00 13:00 Brita Stanghelle 13:00 17:00 Gaute Andreassen

Kiosk 09:00 13:00 Geir Hollund og Nahtalie Pujol13:00 17:00 Kari Thobro Walstad

Kiosk 09:00 13:00 Monica Holstrøm 13:00 17:00 1

Kiosk 09:00 13:00 Kristin Andersen 13:00 17:00 1

Kiosk 09:00 13:00 Terje Olav Hauger 13:00 17:00 1

Kiosk 09:00 13:00 Kjersti Anundsen

Kiosk 09:00 13:00

Kiosk

Kiosk

Overdommer løp Knut Alme Knut Alme

Seeder 09:45 Jan Jørgen Moe Jan Jørgen Moe

Seeding data 09:45 Audun Bredrup Petersen Audun Bredrup Petersen

El.tid bane 1 09:00 Borger Warlo Borger Warlo

El.tid bane 1 09:00 Anders Levorsen Anders Levorsen

El.tid bane 1 09:00 Petter Blydt Bjerkaas Petter Blydt Bjerkaas

Starter bane 1 09:30 Espen Jahren 16:15 Espen Jahren

Starter bane 1 09:30 Randi Nymoen 16:15 Randi Nymoen

Starter bane 1 09:30 13:00 Lotta Legernes 13:00 16:15 Jostein Amlien

Startordner bane 1 09:30 13:30 Espen Ødegaard 13:00 16:15 Asbjørn Kolseth

Startordner bane 1 09:30 13:30 Nicolai Fjeld Halvorsen 13:00 16:15 Thore-Erik Thoresen

Målvakt bane 1 09:30 13:15 Lars Myhre 13:00 16:15 Richard Brande

Rekkefølge 14:00 15:50 Bjørnar Bakken

Rekkefølge 14:00 15:50 Georg Børsting

Rekkefølge 14:00 15:50 Tore Jørgen Rye

Dommer løp 13:10 16:15 Anne Feliot

Dommer løp 13:10 16:15 Benedikte Kallåk

Dommer løp

Vekslingsdommer

Vekslingsdommer

Vekslingsdommer

Leder hekk 10:00 11:30 Knut Alme



Hekk 10:00 11:30 Sven Kværnrud

Fra Til SØNDAG 19.09 Fra Til SØNDAG 19.09

Hekk 10:00 11:30 Arne Andersen

Hekk 10:00 11:30 Knut D. Asplund

Hekk 10:00 11:30 Lars Myhre

Hekk 10:00 11:30 Marius Iglesund

Leder kappgang/1000m 09:30 10:20 Knut Alme

Dommer kappgang/1000m 09:30 10:20 Angela Pütsch

Dommer kappgang/1000m 09:30 10:20 Benedikte Kallåk

Dommer kappgang/1000m 09:30 10:20 Hans Magne Ådland

Overdommer kast 09:30 17:00 Jan Olav Hay

Leder kule 09:15 13:45 Birgit Synnøve Lunde

Dommer kule 09:30 13:45 Gerd Berit Rekve

Hjelper kule 09:30 13:45 Ole Herman Larsen

Hjelper kule 09:30 13:45 Erik Hesselberg 

Hjelper kule

Leder spyd 09:15 12:45 Sverre Alvik

Dommer spyd 09:30 12:45 Kristin Kaggerud

Dommer spyd 09:30 12:45 Kjell C. Hovde

El.måling (spyd) 09:30 12:45 Mathias Schult

Hjelper spyd 09:30 12:45 Christine Lucas

Hjelper spyd 09:30 12:45 Svein Øyvind Nondal

Leder ball/klokkesvingen 09:30 13:30 Geir Ankarstrand

Hjelper ball/klokkesvingen 09:30 13:30 Gaute Andreassen

Hjelper ball/klokkesvingen 09:30 13:30 Kirsti Grape 

Hjelper ball/klokkesvingen 09:30 13:30 Knut D. Asplund

Leder diskos/slegge 10:45 16:45 Reidar Vikane

Dommer diskos/slegge 11:00 16:45 Hans Magne Ådland

Dommer diskos/slegge 11:00 16:45 Hilde Osnes

Hjelper diskos/slegge 11:00 16:45 Kjetil Jensen / Anja H. Ratikainen

Hjelper diskos/slegge 11:00 16:45 Jacob Dybwad

Hjelper diskos/slegge 11:00 16:45 Arne Andersen/Carmen Younger

Vakt kast 11:00 16:45 Pål Konradsen



Vakt kast 

Fra Til SØNDAG 19.09 Fra Til SØNDAG 19.09

Overdommer hopp Thor Gjesdal Thor Gjesdal

Leder grop 1 09:15 Øyvind Fjeld 16:30 Øyvind Fjeld

Dommer grop 1 09:30 13:45 Christopher Wiig 13:30 16:30 Arne Aas

Vindmåling grop 1 09:30 13:45 Karin Sønsteby 13:30 16:30 Gunnar Bay

Hjelper grop 1 09:30 13:45 Kjetil Storaas Hansen 13:30 16:30 Gjermund Øydvin

Hjelper grop 1 09:30 13:45 Alexander Borgen 13:30 16:30 Chad Augustine

Hjelper grop 1 09:30 13:45 Asbjørn Kolseth 13:30 16:30 Svein Inge Steffensen

Leder grop 2 12:30 15:00 Margot Haave

Dommer grop 2 12:45 15:00 Bente Festøy

Vindmåling grop 2 12:45 15:00 Mathias Moe

Hjelper grop 2 12:45 15:00 Erik Warberg

Hjelper grop 2 12:45 15:00 Atle Thiis-Messel

Hjelper grop 2 12:45 15:00 Bjørn Hegna-Nilssen

Leder høyde 1 10:15 13:45 Bodil Anthi Svinø 13:30 16:00 Morten Haave

Dommer høyde 1 10:30 13:45

Hjelper høyde 1 10:30 Rolf Erling Østensen 16:00 Britt Elin Øiestad

Hjelper høyde 1 10:30 13:45 Britt Elin Øiestad 13:45 16:00 Torfinn Kallåk

Leder høyde 2 10:45 15:00 Svenn Are Svarlien

Hjelper høyde 2 10:45 15:00 Pål Konradsen

Hjelper høyde 2 10:45 15:00 Christian Holst


